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Blende 2-fach R18 fiir UP-Einsatz mit Rahmen hfr zu BRH Oberteil 100mm reinweif

Technische Merkmale

Produktbeschreibung kurz 40 Zeichen
Farbe

Kanalsystem

OT-Breite

Werkstoff

Halogenfrei

RAL Farbnummer

Anzahl der Einheiten (Gerateblende fir
Gerateeinbaukanal)

Lange
Héhe der Offnung
Breite der Offnung

Gerateart (Gerateblende flr
Gerateeinbaukanal)

Schnittkaschierend
Mit Schutzfolie

Montageart

Technische Anderungen vorbehalten

Blende 2-fach R18 hfr BRH OT 100 rweil3
reinweild

BRH

100 mm

PC - ABS

Ja

9010

250 mm
76 mm

147 mm

Gerate mit Zentralscheibe
Nein
Ja
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